П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 2 и 22 Закона Ставропольского края

"О музейном деле в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в ста-
тьи 2 и 22 Закона Ставропольского края "О музейном деле в Ставропольском
крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставро-
польского края направить его Губернатору Ставропольского края для под-
писания и обнародования.

№ 1880-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статьи 2 и 22 Закона Ставропольского края
"О музейном деле в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 14.05.99 № 19-кз "О музейном

деле в Ставропольском крае" следующие изменения:
1) в статье 2:
а) абзац второй части третьей признать утратившим силу;
б) абзацы четвертый и пятый части четвертой признать утратившими си-

2) статью 22 изложить в следующей редакции:
"Статья 22. Центральные музеи Ставропольского края

Центральными музеями Ставропольского края являются Ставропольский
государственный историко-культурный и природно-ландшафтный музей-запо-
ведник имени Г.Н. Прозрителева и Г.К. Праве и Ставропольский краевой музей
изобразительных искусств.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

лу;

Статья 2

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
06 апреля 2015 г.

В .В .Владимиров

№ 29-кз